
Ochrana kabelů pro průmysl
Leták

Elektrické systémy
www.fraenkische.com



Přípojky pro ohebné trubky FIPLOCK®ONE
Předmontované tvarovky FIPLOCK ONE umožňují spolehlivé spojení ohebných trubek FIPSYSTEMS s jemným 
i hrubým profilem Js07–Js48 s nejvyšší ochranou IP (stupně krytí IP 66, 67, 68 a 69). Montáž se provádí lehkým vtoče-
ním ohebné trubky do přípojky ohebné trubky a spoj lze opětovně demontovat uvolněním aretace pomocí šroubováku.

Kovové ochranné hadice FIPMETAL®
Produktová řada FIPMETAL zahrnuje velmi ohebné kovové ochranné hadice, které chrání před tahem, zkrutem, 
stlačením a před mechanickým opotřebením a deformací. 

Standardní ohebné trubky FIPLOCK®
Ohebné trubky FIPLOCK zaručují velmi kvalitní mechanickou ochranu kabelů a flexibilní vedení kabelů a rozvodů. 
Produkty jsou univerzálně použitelné, například v průmyslových zařízeních, přístrojích a strojích drážní techniky a vedlejších 
kolejových staveb. V závislosti na požadavku jsou k dispozici s různými kvalitami materiálů.

CZ.80204/1.02.24  |  Změny vyhrazeny  |  Výr. č. 5000-1924-00  |  01/2024 [DE.80203/1.00.00]

FRÄNKISCHE Rohrwerke Gebr. Kirchner GmbH & Co. KG   |   Hellinger Str. 1   |   97486 Königsberg / Bavorsko 
Telefon +49 9525 88-0   |   Fax +49 9525 88-2413   |   marketing@fraenkische.de   |   www.fraenkische.com

Hlavní katalog
Ochrana 
kabelů 
pro průmysl


